РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023г. № 9
с. Званное
Об утверждении  Реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории Званновского сельсовета
Глушковского района Курской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения  их реестра»,  Администрация Званновского сельсовета Глушковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Званновского сельсовета Глушковского района Курской области (приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает со дня обнародования.
И.о. Главы Званновского сельсовета

Глушковского района

В.И.Пономаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации

Званновского сельсовета
от  27.01.2023 г. № 9
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Званновского сельсовета Глушковского района Курской области

№

п/п
	Место нахождение
	Данные об источниках образования ТКО
	Технические характеристики
	Сведения о собственниках

	Адресная привязка
	Географические координаты
	Реестровый номер контейнерной площадки

	Качество покрытия контейнерной

площадки
	Площадь площадок для контейнеров
	Количество контейнеров
	Объем контейнера

	1
	с. Званное, ул. Новоселовка, д. №1
	51,37306
34,53303
	1
	Жильцы

домов  1-55 ул. Новоселовка, 100-115 ул. Зеленая
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	2
	с. Званное, ул. Новоселовка, д. 84
	51,37337
34,53078
	2
	Жильцы

домов 56-84 ул. Новоселовка
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	3
	с. Званное, ул. Набережная, д. 126
	51,37988
34,52908
	3
	Жильцы

домов   99-126, 127-154 ул. Набережная
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	4
	с. Званное, ул. Средняя, д. 141
	51,38215
34,54846
	4
	Жильцы

домов 9-40, 129-153 ул. Средняя
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	5
	с. Званное, ул. Средняя, д. 4
	51,38116
34,55446
	5
	Жильцы

домов 7 90, 73-88 ул. Центральная
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	6
	с. Званное, ул. Зеленая, д. 73
	51,37708
34,53620
	6
	Жильцы

домов 45-96 ул. Зеленая
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	7
	с. Званное, ул. Средняя, д. 112
	51,38051
34,53620
	7
	Жильцы

домов 41-92, 93-128 ул. Средняя
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	8
	с. Званное, ул. Набережная, д. 85
	51,38343
34,54121
	8
	Жильцы

домов 1-98, 155 173 ул. Набережная
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	9
	с. Званное, ул. Зеленая, д. 16
	51,37981
34,54808
	9
	Жильцы

Домов 1-44,  ул. Зеленая
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1

	9
	с. Званное, ул. Центральная, д. 50
	51,37265
34,55446
	10
	Жильцы

домов 8-45, 46-69 ул. Центральная, 1-12, 89-94 ул. Советская
	грунт
	3м2
	3
	0,75
	Муниципальное образование «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

ИНН-4603000488
ОГРН-1024600746873
307470, Курская область, Глушковский район, село Званное, ул. Центральная, д. 1